23 - Isontina Ambiente S.r.l.

Analisi sulle sezioni presenti in ordini

Tutte

Pagamento BONIFICO BANCARIO
27765541 BANCA POPOLARE ETICA C/C 17061094
Ordine Sez Conto Dt.Scad. Importo]  Valuta Contabilizzazione
33 01/03/2023 1 |F10002 ALL SERVICE SMART SRLS 890,00 D | 01/03/2023 698 01/03/2023
33 01/03/2023 2 |FO1366 TINET S.R.L. 4.011,00 D | 01/03/2023 698 01/03/2023
33 01/03/2023 3 |F01505 GBR ROSSETTO S.P.A 522,96 D | 01/03/2023 698 01/03/2023
33 01/03/2023 4 |F05370 GRAFICA GORIZIANA SAS DI PELICON EDI E CEVDEK MITJA E C. 4.325,00 D | 01/03/2023 698 01/03/2023
33 01/03/2023 5 |F05712 FOERCH SRL 285,00 D | 01/03/2023 698 01/03/2023
33 01/03/2023 6 |F06444 MATTIUSSI ECOLOGIA S.R.L. 1.987,20 D | 01/03/2023 698 01/03/2023
33 01/03/2023 7 |F06444 MATTIUSSI ECOLOGIA S.R.L. 1.046,40 D | 01/03/2023 698 01/03/2023
33 01/03/2023 8 |FO7007 JCOPLASTIC SPA 14.795,09 D | 01/03/2023 698 01/03/2023
33 01/03/2023 9 [FO8044 GIEMME DI GRIMOLIZZ| P.l. MAURO 220,00 D | 01/03/2023 698 01/03/2023
33 01/03/2023| 10 |F08044 GIEMME DI GRIMOLIZZI P.l. MAURO 580,00 D | 01/03/2023 698 01/03/2023
33 01/03/2023| 11 |F08044 GIEMME DI GRIMOLIZZI P.I. MAURO 4.800,00 D | 01/03/2023 698 01/03/2023
33 01/03/2023| 12 |F09576 PSR PRODUCT SERVICE ROAD SRL 3.000,00 D | 01/03/2023 698 01/03/2023
33 01/03/2023| 13 |F09660 BREVIGLIERI SRL 20.857,00 D | 01/03/2023 698 01/03/2023
33 01/03/2023| 14 |F09912 NEXT SRL 55.000,00 D | 01/03/2023 698 01/03/2023
33 01/03/2023| 15 |F09989 HERATECH SRL 788,37 D | 01/03/2023 698 01/03/2023
33 01/03/2023| 16 |F09880 MAC COSTRUZIONI SRL 3.363,89 D | 01/03/2023 698 01/03/2023
Totale 116.471,91 D
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Tutte

Pagamento BONIFICO BANCARIO
727765548 BANCA CREDIFRIULI C/C 00025941
Ordine Sez | _ _Conto Dt.Scad. Importo]  Valuta Contabilizzazione
32 01/03/2023 1 |[FO8478 SANGALLI GIANCARLO & C. SRL 2.216.825,65 D | 01/03/2023 694 01/03/2023
Totale 2.216.825,65 D
34 02/03/2023 1 |[F08224 MERIDIANA RENT SRL 2.500,00 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023 2 |F08517 FORMEDIL GORIZIA 1.520,00 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023 3 |F09893 ERGON STP SRL 1.875,07 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023 4 |F00927 ITELYUM SEA FVG SRL 3.920,00 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023 5 |FO3775 MAGURANO ROSSINI & ASSOCIATI 391,90 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023 6 |[F01029 TOFFUL FULVIO & C. SAS 2.053,60 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023 7 |FO7332 CONSORZIO ITALIANO COMPOSTATORI 1.500,00 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023 8 |[F09453 SYNERGICA SRL 850,00 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023 9 |F09453 SYNERGICA SRL 900,00 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 10 |F00227 CHIURLO S.R.L. 7.559,35 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 11 |[FO0577 ITALSPURGHI ECOLOGIA S.R.L. 200,00 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 12 |F00577 ITALSPURGHI ECOLOGIA S.R.L. 4.684,08 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 13 [FO0646 MARCHIOL S.P.A. 1.330,45 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 14 [FO0732 OFFICINE ADRIA S.R.L. 8.789,90 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 15 [FO0975 SPAZIO VERDE INTERNATIONAL SRL 3.200,00 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 16 |F01011 TCR SNC DI ZIMOLO CRISTINA & C. 12,68 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 17 |F01029 TOFFUL FULVIO & C. SAS 13,20 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 18 [F01472 CID SRL 2.640,00 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 19 |[F01472 CID SRL 3.815,00 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 20 [F01476 ISONTINA CUSCINETTI S.R.L. 1.536,51 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 21 |[FO1505 GBR ROSSETTO S.P.A 1.413,02 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 22 |FO1693 IDEALSERVICE SOC. COOP. AR.L. 27.302,03 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 23 |F02957 EUROVIX S.R.L. 1.631,25 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 24 |F03788 DATACOL SRL 574,18 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 25 |F05737 CONSORZIO DI SVILUPPO ECONOMICO DELLA VENEZIA GIULIA 697,82 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 26 |F06014 MINERVA SPA 5.854,53 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 27 |FO6014 MINERVA SPA 342,00 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 28 |[F06329 ZUCCHETTI S.P.A. 4.044,66 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
34 02/03/2023| 29 |F06397 ECOGASS.PA. - 344,68 D | 02/03/2023 746 02/03/2023
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Analisi sulle sezioni presenti in ordini
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Totale
F01488
Totale
F03832

PIERIS GOMME S.R.L.

MICROSYS INFORMATICA SRL

MULTI PROJECT SRL

TELEKOTTAGE PLUS S.R.L.

LOGICA SRL

LOGICA SRL

LOGICA SRL

LEASE PLAN ITALIA S.P.A.

TECNOCOOP SOC.COOP.AR.L.

FENICE ECOLOGIA SRL

FENICE ECOLOGIA SRL

FENICE ECOLOGIA SRL

GIEMME DI GRIMOLIZZI P.l. MAURO
AUREA PROFESSIONAL S.R.L.
GOEXPRESS SRL

COMPAGNIA GENERALE TRATTORI SPA
GESTECO SPA

GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA
SIENERGY CONSULTING SRL

MMP SRL A SOCIO UNICO

EDENRED ITALIA SRL

TIPOESSE SRL

BARBIERI SRL NASTRI TRASPORTATORI
MACORATTI DI MACORATTI ITALO SNC
SIR SAFETY SYSTEM SPA UNIPERSONALE
OFFICINE S.LENARDON DI LENARDON SILVANO
IDONEA DI MATTIA E SELENE REVELANT SRL
BREVIGLIERI SRL

SELSAT SRL

OREB SISTEMI INDUSTRIALI SRL
ALSCO ITALIA SRL

IL SOLE 24 ORE S.P.A.

POSTE ITALIANE SPA b
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6.064,18 D
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4.268,01 D

2.434.830,11 D
359,80 D
2.435.189,91 D

53,69 D|

02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023

03/03/2023

06/03/2023

746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746
746

1049

777

02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023

03/03/2023

06/03/2023




23 - Isontina Ambiente S.r.l.

Analisi sulle sezioni presenti in ordini
Tutte
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F08383
F09464
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F09530
F09559
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F09725
F09728
FO9775
F09782
F09792
F09794
F09827
F09857
F09905
F09921
F09926
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F09965
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F10003
FO7913
F08095
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FO08095
FO8095
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F09445
F09718
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. |FO7400

COSTRUZIONI ISONZO SRL
BAGOLIN ELISA

BAGOLIN ELISA

GAIARIN GIAN FRANCO

WINTECH SPA

WINTECH SPA

ELECTRASERVICE DI PITICCO ENRICO
COCCO GIANPAOLO

AXIANS SAIV SPA

WORK LINE SRL

GRUPPO CSA SPA

SIAK SISTEMI SRL

AEBI SCHMIDT ITALIA SRLA S.U.
EVOLVE SRL

VR AUTO DI VASSALLO RENZO
RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA
OFFICINA DEL CARRELLO DI VIDONI GIUSEPPE SRL
SEMAR SRL

VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA
TERMOCLIMA SRL

CLAPPIS DI GLERIA FABIO
METFER SRL

DMD FALCONRY SRL

TERRANOVA S.R.L.
VIARASTELLOQUARANTATRE SRL
SANDRINI IMPIANTI S.R.L.

ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA
ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA
ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA
ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA
ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA
ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA
BIRD CONTROL SRL
HERAMBIENTE SPA

POSTE ITALIANE SPA

PUNKTONE SOCIETA COOPERATIVA
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9.666,78 D
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1.163,91 D
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392,52 D
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3.526,35 D
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Tutte
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FO6711
F09435
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F00423
F09887
FO1014
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FO1014
F01014
F06585
F01014
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F06875
F0O3775
FO5737
FO6711
F09861
F09893
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F06489
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F06312
F06633
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FO7352
F08224
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PIERIS GOMME S.R.L.
HESTAMBIENTE S.R.L.

FERRO JULIA S.R.L.
BAI SRL

TIM SPA

TIM SPA

TIM SPA

TIM SPA

AZOLVER ITALIA SRL
TIM SPA

PUBBLIFORMEZ SRL

COOP. SERVIZIO NONCELLO - SOC.COOP.ONLUS

MAGURANO ROSSINI & ASSOCIATI

CONSORZIO DI SVILUPPO ECONOMICO DELLA VENEZIA GIULIA
PIERIS GOMME S.R.L.

ZANINI ANTONIO SRL

ERGON STP SRL

RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA

FORNITORE PER SPESE CORRENTI

FORNITORE PER SPESE CORRENTI

ELECTA COLOR IMMOBILIARE SRL

IDROCALOR S.R.L. A.S.U.

ZOFF F.LLI SNC DI CLAUDIA GIANNI E ALESSANDRO ZOFF
CORIPET

EGLUE SRL

EGLUE SRL

EMPORIO ISTRIANO SRL
MERIDIANA RENT SRL
UMANA SPA

UMANA SPA
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F08044
F03832
F09754
FO7874
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F03832
F06711
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Totale
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UMANA SPA
UMANA SPA
UMANA SPA
UMANA SPA

BOSIO GSG SRL ARTIGIANA

GIEMME DI GRIMOLIZZI P.l. MAURO

POSTE ITALIANE SPA
GEDI DIGITAL SRL
GRUPPO ILLIRIA SPA

FORNITORE PER SPESE CORRENTI

E-FIL SRL

SE.FI AMBIENTE SRL
Gl GROUP SPA

POSTE ITALIANE SPA
PIERIS GOMME S.R.L.

CORIPET

FORNITORE PER SPESE CORRENTI

3.814,08 D
3.941,93 D
4.130,02 D
3.921,37 D
2.982.859,14 D
1.545,00 D
194,00 D
644,28 D
384,60 D
4545 D
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1.813,20 D
2.987.485,67 D
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16,40 D
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